

சதுர அடி + 2338 சதுர அடி = 4500 சதுர அடி மற்றும் அதன் அருகாமை. அட்டவணை ஆ : மேலே குறிப்பிட்டுள்ள அட்டவணை அடவில உள்ள சொத்தில் 305 சதுர அடி பிரிக்கப்படாத பங்கு நிலம். அட்டவணை இ : ஃபிளாட் எண். C-4, தரை தளம், மனை எண். 1A & 1B, எண். 2, லட்சுமிபுரம், முதல் குறுக்கு தெரு, வேளச்சேரி, சென்னை - 600 042. மொத்த ஃபிளாட்டின் கட்டிட பரப்பளவு 850 சதுர அடி பொது இடத்தை சேர்த்து, உடன்படிக்கையின்படி RCC தளம் மற்றும் வெடரிஸ்பைடு டைலஸ் தரை.

21 அக்டோபர் 2024 அன்று எனது கையொப்பத்துடன் இந்த தீர்மானத்தின் முத்திரைப்பட்டித்து. (P. பிரேம்குமார்) மீட்பு அதிகாரி.

வரவேற்கப்படுகின்றன. வில்லங்கம் ஏதும் இல்லாத சந்தைபடுத்தக்கூடிய முழு உரிமை கொண்ட விருப்பமுள்ள நில உரிமைபாளர்களிடமிருந்து எஸ்டேட் ஏஜென்ட்கள் விண்ணப்பிக்கலாம். விவரங்களுக்கு <http://www.icmai.in> என்ற இணையத்தில் டெண்டர் பகுதியை பார்த்து விண்ணப்பிக்கலாம். கல்வி நோக்கங்களுக்காக ஒதுக்கப்பட்ட சொத்துக்கு முன்னுரிமை அளிக்கப்படும்.

Chairman,
Coimbatore Chapter of ICMAI
Date: 26/10/2024



சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மெண்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பனி லிமிடெட்



CIN: L65993TN1978PLC007576

புதிது அலுவலகம்: சோழா கிராவுண்ட், C54 & C55, கூப்பர் B-4 திரு. வி. க. இன்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், கிண்டி, சென்னை - 600 032.
Phone number: 044-40907172; Fax number: 044-40906464 Email: investors@chola.murugappa.com;
Website: www.cholamandalam.com

தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான படிவத்தில் செப்டம்பர் 30, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ கோட்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனிப்பட்ட					
		ஒவ்வாண்டு காலாண்டு			ஒவ்வாண்டு ஆறு மாதங்கள்		ஒவ்வாண்டு ஆண்டு
		30.09.2024 தணிக்கை செய்யப்படாது	30.06.2024 தணிக்கை செய்யப்படாது	30.09.2023 தணிக்கை செய்யப்படாது	30.09.2024 தணிக்கை செய்யப்படாது	30.09.2023 தணிக்கை செய்யப்படாது	31.03.2024 தணிக்கை செய்யப்படாது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,292.75	5,828.97	4,571.89	12,121.72	8,705.51	19,216.28
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	1,298.58	1,268.49	1,020.75	2,567.07	1,988.28	4,582.10
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	963.05	942.23	762.49	1,905.28	1,488.50	3,422.76
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்)	870.90	941.12	778.88	1,812.02	1,491.82	3,362.65
5.	சமயங்கு மூலதனம்	168.15	168.12	164.57	168.15	164.57	168.06
6.	கையிருப்புகள் (முறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்பு இருப்பு)	16,226.26	15,393.77	12,649.37	16,226.26	12,649.37	14,438.47
7.	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	4,937.11	4,929.67	2,926.48	4,937.11	2,926.48	4,916.98
8.	மூலதன மீட்பு இருப்பு	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	நிகர மதிப்பு	21,364.52	20,524.56	15,773.42	21,364.52	15,773.42	19,556.51
10.	கடன் நிலுவை	1,57,794.34	1,49,901.76	1,19,469.53	1,57,794.34	1,19,469.53	1,34,473.58
11.	நிலுவையில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய விருப்பப் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது
13.	கடன் சம விகிதம்	7.39	7.30	7.57	7.39	7.57	6.88
14.	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) (₹2/- ஒரு பங்கிற்கு) - இடைகாலத்திற்கான ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை	11.46	11.22	9.27	22.68	18.10	41.20
	அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	11.43	11.19	9.25	22.62	18.05	41.09

குறிப்பு: வட்டி சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் மற்றும் கடன் சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் நிறுவனம் NBFC ஆக இருப்பதால் பொருந்தாது.

(₹ கோட்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	ஒட்டுமொத்த					
		ஒவ்வாண்டு காலாண்டு			ஒவ்வாண்டு ஆறு மாதங்கள்		ஒவ்வாண்டு ஆண்டு
		30.09.2024 தணிக்கை செய்யப்படாது	30.06.2024 தணிக்கை செய்யப்படாது	30.09.2023 தணிக்கை செய்யப்படாது	30.09.2024 தணிக்கை செய்யப்படாது	30.09.2023 தணிக்கை செய்யப்படாது	31.03.2024 தணிக்கை செய்யப்படாது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,322.34	5,856.75	4,695.16	12,179.09	8,865.95	19,419.87
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	1,304.88	1,275.06	1,061.70	2,579.94	2,014.07	4,614.63
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	967.80	947.15	772.87	1,914.95	1,482.81	3,420.06
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்)	875.63	946.04	773.05	1,821.67	1,475.62	3,349.32
5.	சமயங்கு மூலதனம்	168.15	168.12	164.57	168.15	164.57	168.06
6.	கையிருப்புகள் (முறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்பு இருப்பு)	16,272.64	15,435.43	12,683.20	16,272.64	12,683.20	14,475.20
7.	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	4,937.11	4,929.67	2,926.48	4,937.11	2,926.48	4,916.98
8.	மூலதன மீட்பு இருப்பு	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	நிகர மதிப்பு	21,410.90	20,566.22	15,807.25	21,410.90	15,807.25	19,593.24
10.	கடன் நிலுவை	1,57,942.60	1,50,050.75	1,19,470.90	1,57,942.60	1,19,470.90	1,34,474.88
11.	நிலுவையில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய விருப்பப் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது
13.	கடன் சம விகிதம்	7.38	7.30	7.56	7.38	7.56	6.86
14.	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) (₹2/- ஒரு பங்கிற்கு) - இடைகாலத்திற்கான ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை	11.52	11.27	9.40	22.79	18.03	41.17
	அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	11.49	11.25	9.37	22.73	17.98	41.06

குறிப்பு: வட்டி சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் மற்றும் கடன் சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் நிறுவனம் NBFC ஆக இருப்பதால் பொருந்தாது.

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிட்ட காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (புட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் 2015, 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. செப்டம்பர் 30, 2024 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் www.cholamandalam.com இணையதளங்களிலும் காணலாம்.

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
வெள்ளையன் சுப்பையா ரவீந்திர குமார் குண்டு
தலைவர் நிர்வாக இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
தேதி : அக்டோபர் 25, 2024

DINAMANI - 26/10/24

cent decline in the period under review.

The bank's operating profit during the second quarter of FY25 grew 17.16 per cent y-o-y at ₹1855.09 crore as against ₹1583.39

terest income (NII) rose 20.66 per cent y-o-y to ₹2948.26 crore from ₹2443.36 crore for the year-ago period.

Net interest margin increased to 7.4 per cent from

EEB portfolio (erstwhile microfinance segment) grew 10.6 per cent, but quarter-on-quarter we have decided to hold onto the portfolio, given the overheating and over leveraging in the mi-

to 4.7 per cent in Q2FY25 from 7.3 per cent in Q2FY24. Net NPA ratio improved to 1.3 per cent in the second quarter this fiscal compared to 2.3 per cent in the year-ago period.



CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED



CIN: L65993TN1978PLC007576

Registered Office : Chola Crest, C54, C55, Super B -4 Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai -600032

Phone number: 044-40907172; Fax number: 044-40906464 Email: investors@chola.murugappa.com;

Website: www.cholamandalam.com

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2024

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2024 Un-audited	30.06.2024 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	30.09.2024 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	31.03.2024 Audited
1.	Total income from operations	6,292.75	5,828.97	4,571.89	12,121.72	8,705.51	19,216.28
2.	Net Profit for the period before Tax	1,298.58	1,268.49	1,020.75	2,567.07	1,988.28	4,582.10
3.	Net Profit for the period after Tax	963.05	942.23	762.49	1,905.28	1,488.50	3,422.76
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	870.90	941.12	778.88	1,812.02	1,491.82	3,362.65
5.	Equity Share Capital	168.15	168.12	164.57	168.15	164.57	168.06
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	16,226.26	15,393.77	12,649.37	16,226.26	12,649.37	14,438.47
7.	Securities premium account	4,937.11	4,929.67	2,926.48	4,937.11	2,926.48	4,916.98
8.	Capital Redemption reserve	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	Network	21,364.52	20,524.56	15,773.42	21,364.52	15,773.42	19,556.51
10.	Outstanding Debt	1,57,794.34	1,49,901.76	1,19,469.53	1,57,794.34	1,19,469.53	1,34,473.58
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	7.39	7.30	7.57	7.39	7.57	6.88
14.	Earnings per Share (EPS) (₹ of 2/- per share) not annualised for interim period)						
	a) Basic	11.46	11.22	9.27	22.68	18.10	41.20
	b) Diluted	11.43	11.19	9.25	22.62	18.05	41.09

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio are not applicable as the company is a NBFC.

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2024 Un-audited	30.06.2024 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	30.09.2024 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	31.03.2024 Audited
1.	Total income from operations	6,322.34	5,856.75	4,695.16	12,179.09	8,865.95	19,419.87
2.	Net Profit for the period before Tax	1,304.88	1,275.06	1,061.70	2,579.94	2,014.07	4,614.63
3.	Net Profit for the period after Tax	967.80	947.15	772.87	1,914.95	1,482.81	3,420.06
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	875.63	946.04	773.05	1,821.67	1,475.62	3,349.32
5.	Equity Share Capital	168.15	168.12	164.57	168.15	164.57	168.06
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	16,272.64	15,435.43	12,683.20	16,272.64	12,683.20	14,475.20
7.	Securities premium account	4,937.11	4,929.67	2,926.48	4,937.11	2,926.48	4,916.98
8.	Capital Redemption reserve	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	Network	21,410.90	20,566.22	15,807.25	21,410.90	15,807.25	19,593.24
10.	Outstanding Debt	1,57,942.60	1,50,050.75	1,19,470.90	1,57,942.60	1,19,470.90	1,34,474.88
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	7.38	7.30	7.56	7.38	7.56	6.86
14.	Earnings per Share (EPS) - (₹ of 2/- per share) not annualised for interim period)						
	a) Basic	11.52	11.27	9.40	22.79	18.03	41.17
	b) Diluted	11.49	11.25	9.37	22.73	17.98	41.06

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable as the Holding Company is a NBFC.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2024 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholamandalam.com.

On behalf of the Board of Directors

Place : Chennai
Date : October 25, 2024

Vellayan Subbiah
Chairman

Ravindra Kumar Kundu
Managing Director

BUSINESS LINE - 26/10/24.

CH-CH